
DROSMES KASTE 

“Nokļūstot slimnīcā ikviens izjūt lielāku vai mazāku pārdzīvojumu, neatkarīgi no tā, vai 

nepieciešams vienkārši aprunāties ar ārstu, saņemt kādu injekciju, veikt pārbaudi, 

izmantojot medicīnisko aparatūru, vai ilgstošāk ārstēties stacionārā.  Pēc drosmīgi izturētas 

procedūras vai, ja nepieciešama īpaši liela drosme, jau pirms tās, pacients var izvēlēties sev 

tīkamāko mantu. Praksē daudzkārt pieredzēts, ka saņemtā dāvaniņa uzlabo pacienta 

noskaņojumu un stiprina sadarbību ar mediķiem, veidojot pozitīvas asociācijas ar medicīnas 

personālu un slimnīcu kopumā. Ja nepieciešama atkārtota uzturēšanās stacionārā vai 

ambulatora vizīte pie ārsta, bērns jau jūtas daudz drošāk.” 

Aizkraukles novada vidusskolas 1.-5. klašu skolēni visu decembri iesaistījās labdarības 

akcijā un nesa uz skolu dažādas rotaļlietas, attīstošas spēles, zīmēšanas piederumus, 

klades, grāmatas, jauniešu aksesuārus, mīkstās mantiņas.  

Kopā tika piepildītas 3 lielas kastes ar dažādām vērtīgām lietām, kuras noderēs bērnu 

uzmundrināšanai un iedrošināšanai. 

Sakām lielu paldies visiem mūsu skolēniem un viņu ģimenēm par atbalstu, sapratni un 

izrādīto labo gribu! 

     "Sirds, kas nenoslēdzas sevī, aug un piepildās ar prieku. Tas ir lielākais sirds dzīves 
noslēpums. Darot kaut ko citu labā, vislielākais labums tiek mums pašiem." 

Tomass Mann 
 

 


